
Pachet filtre ISU Dolj - ADV1345587

I.D.: 79023392

Data publicarii	20.02.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 618,00 RON - 618,00 RON

Descriere: 1 Filtru aer OE VW 7H0 129 620 buc 3 69,00 207,00 2 Filtru ulei OE VW 03L115561 buc 3 57,00 171,00 3 Filtru polen (cod nou) OE VW 7E0 819 631 buc 3 66,00 198,00 4 Buson golire baie ulei+garnitura OE VW N 908 132 02 buc 3 14,00 42,00 total fara tva 618.00
